
 
 

 
 
 

 
 

iru.gov.kw 
 

Page 1 of 1 

 2024لسنة ) 4(إعلان رقم 
بشأن  ) 2024/ 2023-8قم (و ت ت ر إعلان ترسية للممارسة  

 . التأمين الصحي لعلاج الموظفين 

 
 
 

 

للممارسة   ترسية  ( إعلان  رقم  لعلاج 2023/2024-8ت    ت   و الممارسة  الصحي  التأمين  بشأن   (

 الموظفين. 

  بفض العطاءات المالية للممارسة  14/02/2024  المؤ�� )  19م (الوحدة باجتماعها رق  في  الشراءقامت لجنة  

 وجاءت النتائج كالآتي: الموظفين،) بشأن التأمين الصحي لعلاج 2023/2024-8ت  و ترقم (

 

 

 د.ك 69,285/-مبلغ        .            شركة الخليج للتأمين. 

 د.ك 51,852/-مبلغ   .شركة وربة للتأمين. 

  د.ك 500/99,904مبلغ              الشركة الأهلية للتأمين. 

 

               

 .د.ك  51,852/-بقيمة    ) والمطابقة فنيا  قل الأسعاروربة للتأمين وذلك (أ  شركةعلى    الترسية وقد قررت اللجنة  

 

 . 21/02/2024لاستقبال التظلمات بتاريخ  يومالتأمين آخر وحدة تنظيم  وقد حددت

 

 

 


